

Núm. 204

## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Viernes 23 de agosto de 2024

Sec. II.B. Pág. 107677

## II. AUTORIDADES Y PERSONAL

## **B.** Oposiciones y concursos

## CONSEJO DE SEGURIDAD NUCLEAR

17247

Resolución de 20 de agosto de 2024, del Consejo de Seguridad Nuclear, por la que se corrigen errores en la de 31 de julio de 2024, por la que se publica la relación de aspirantes que han superado las fases de oposición y de concurso del proceso selectivo para ingreso, por el sistema general de acceso libre, en la Escala Superior del Cuerpo de Seguridad Nuclear y Protección Radiológica, convocado por Resolución de 21 de diciembre de 2023.

Advertido error mecanográfico de carácter material en el anexo I, Relación de calificaciones y puntuaciones definitivas de personas aspirantes que han superado la fase de oposición y de concurso ordenada por puntuación total del proceso, de la Resolución de 31 de julio de 2024, del Consejo de Seguridad Nuclear, BOE n.º 190 de 7 de agosto de 2024, por la que se publica la relación de aspirantes que han superado las fases de oposición y de concurso del proceso selectivo para ingreso, por el sistema general de acceso libre, en la Escala Superior del Cuerpo de Seguridad Nuclear y Protección Radiológica, convocado por Resolución de 21 de diciembre de 2023, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En la página 101556, en la puntuación otorgada al candidato Ruiz San Juan, Miguel Ángel, queda de la siguiente manera:

| NIF       | Candidato                   | Puntuación |          |       |
|-----------|-----------------------------|------------|----------|-------|
|           |                             | Oposición  | Concurso | Total |
| ***8795** | Ruiz San Juan, Miguel Ángel | 52,91      | 11,05    | 63,96 |

Madrid, 20 de agosto de 2024.-El Presidente del Consejo de Seguridad Nuclear, P. D. (Resolución de 20 de octubre de 2023), el Secretario General, Pablo Martín González.

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X